regit et tanq̄ vitatis cultrix rebitricem
ſapientibus et inſipientibus ſe o ſtēdit.
vrb̄s locuples diuitijs ⁊ opibus p̄repo
tens pace gaudēs. aere ⁊ flumine phi
loſophantibus cōgruēs. campoz p̄rato
rū et montū pulchritudine feſoz in ſtu
dio oculos recreans ⁊ reficiens. vicorū
et tomorū aptitudine ſtudētibus mari
me cōpetens. et nihilominus ad reſectū
onē ⁊ receptiōem oim aliorū ipam fre
quētantiū eſt ſufficiēs vniuerſas alias
vrb̄es in his cōſilijs p̄cellens.

Capitulū LVIII

De flandria.

Flandria eſt puintia gallice bel
gice iuxta litus oceanū cōſtitu
ta h̄s germaniā ab oriēte. in
ſulam britānicam a ſeptētrione. ab oc
cidente mare gallicū. a meridie galliā ſe
nonēſem ⁊ burgundiam. Hec puintia aq̄
uis ſitu terre ſit puula. multis tamē to
nis ſingularibus eſt reſerta. Eſt enī ter
ra paſcuis vtrima ⁊ armentis ⁊ pecudi
bus plena nobiliſſimis opidis et p̄ri
bus maris inclita. annibus famoſis ſci
licet ſcaldeleta vndiqz irriguaz p̄fuſa. gēſ
eius elegans corpe ⁊ robuſta multiplex
in ſobole ⁊ in ſubſtantia ⁊ i oim mernū
diuitijs locuples venuſta facie generalit̄
t̄decora affectū pia affatu blādageſtu ma
tura. habitu honeſta. erga domeſtic⁹ paci
fica. erga extraneos valde fida. arte et i
genio in opere lanifico p̄clara. cu ius in
duſtria magne p̄ti orbis in lanificio ſub
uenitur. Nam p̄cioſam lanam quam ſi
bi angliā communicat in pannos nobē
les ſubtili artificio tranſmutans p̄ mare
et terram multis regionibus admiſtrat
Eſt autem terra plana et frugifera i m̄
tis locis. multas habens arbores non ſa
men multas ſiluas. gaudet quibusdam
locis paluſtribus in quibus effodiūtur
glete que ſiluarum ſupplēt reſectū quo
ad ignium incrementum. nam ex his ca
lidis et ficcis ſolet ignis fieri magis ef
ficaxq̄ ex lignis. ſed inutilior et vilior
quo ad cinerem. grauior quo ad redolen
tiam et odorem.

Capitulum LIX

De puincia fenicia

Fenicia puincia a fenice fr̄ca/ thini est vocata, qz fenix te the/ bis egyptior in syriam pfectus apud sydonē regnauit. et ex suo noie fe/ niciam appellauit. Ipa est vbi est thyr? cōtra quā loquit Esa. vt di. Jfi. li. xv. et ix. Nec habz ab oriēte arabia. a meridie mare rubzū. ab occidēte mare mediter/ ranesi. a septētrione montē libanū. vñd terra optima est arboribus p̄cipua. i fru/ gibus 7 fructibus terra fecundissima la/ ctis olei 7 mellis. Terra est mōtuosa et cāpestus irrigua fontibus 7 aqs. in cui? mōtibus metalla diuersi gener? fodūf.

Capitulum LX

De frigia.

Frigia minoris asie est puincia sic dicta a frigia europa filia rey gio vicina gallacie ex pte aquil/ lonis. licaonie x̄o ex parte meridiei. U die x̄o ex pte adheret in oriēte. ab aquil/ lone x̄o mari hellepontii terminat. vt di/ cit Jfi. li. xv. Sunt aut̄ due frigie. ma/ ior que habet smirna. minor q̄ habet illū Lycioniam aut̄ diuidit fluius hētricus a frigia vt di. idem. Frigia aut̄ dardani/ ca est appellata a dardano qui p̄fect? de grecia cū dracio fratre suo frigiaz obti/ nuit 7 ibi regnans a suo noie frigia dar/ danicam noiauit. Dracius aut̄ drachia occupauit. vt dicit li. ix.